
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

PORTARIA 49/2019 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR, de 21/03/2019

A DIRETORA-GERAL DO  CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Portaria n.º 213/GR, de 11 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União

de 13 de fevereiro de 2019, Seção 2, resolve:

                        

Art. 1.º Designar o servidor  JONATAS SILVA LIMA, Matrícula no SIAPE n.º 2109643, como fiscal

técnico substituto do Contrato n.º 06/2018, Empresa SEGURPRO VIGILÂNCIA PATRIMONIAL S.A,

referente à contratação dos serviços de  vigilância armada, conforme consta no Processo n.º

23482.000007.2018-99.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Aparecida Alves de Medeiros, DIRETOR - CD2 - DG (CBVZO), em 21/03/2019 10:40:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

278

5fe77f4edd


	Documento assinado eletronicamente por:

